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Tanac-cet é %3,

e C TOMaTaMM KOHKacce

e C TYHLL,OM, aH4YOYCOM U 3aMneyYeHHbIM NepLEM

e Co cs1abocosieHbIM 10coceM,
CJIMBOYHBIM CbIPOM U ANLLOM

e C MNapMcKoW BETYMHOM M OBOLLHLIM paTaTyeM

e C cblpoM MoLapenna, BaieHbiIM1 TOMaTaMm

M COyCcoM necto

° COYCHMK C YePHbIMUA U 3€J71IEHBIMN MaC/IMHaAMU

41r
48 r

55r
48 r

60T
50r

Canatbl \_/

CTrenk-canaTt c ToMaTaMu
1 CbIPOM MapmesaH

CanaT c KpeBeTKaMy,

rpyLEN 1 TOMaTHO-/1TaMMOBOM 3anpaBKOmn

Canat c TYHUOM,
TOMaTaMK, aBOKaAo0 W AMUOM NawoT

95/85r

2951

175r/1 wt

C

XoN0[HbIE 3aKYCKN =

Mou,apenna C y36eKCKMMKM TOMaTaMU 125/152 r

MedOoM 1 COyCOM MecTo

Xymyc n3 6akna)kaH

C XPYCTALLEN LIBETHOW KamMyCTOM 1N HYTOM

XyMycC 13 3ane4eHHOM CBEKJ1bl
C KO3bMM CbIpOM 1N COYCOM MecCTOo

[[opsumne 3aKycku

Mopckue rpebeluKku
CO cnapyken 1 coycomMm bepbnaH

TyHew, Ha rpune
¢ BarknaXkaHamu TEPUNAKM N TOMaTaMM

Cynbl 9 _Kb

bopu,

CO CMeTaHoM

Yxa AHTapHas

180 r

180 r

§§9
7

2 Wt/60r1

75/85/60

225/25/25r

3381

13 Tpex BMAOB pblO: YNAMIMCKMIA crbac, cemMra, cydak

KpeM-cyn 13 uyKuHu
C KpeBETKOW 1 COYyCOM MecTo

ToMaTHbIN racnayo
OMKOJ10p C Kpabom

250/2wTt/5r1

252/30r

890 R

840 £

470 R

710 2

480 R

560 R

850 2

780 B

500 £

600 £

420 L

650 £

o

CaHpgsnum & byprepbl &=

343/100/30r 830 R

Yak Ponn 6yprep

C FOBSYKbEM KOTN1ETOM, CbIPOM Yeaaep,
TOMaTamMu, caslaToM ancbepr 1 pykkosa,
nogaetcs ¢ kaptodenem Gpu 1 KETHYNOM

['opsauune 6a00a n3 Msaca C0

dune MUHLOH 130/120/30/40 r 1900 £
C UBETHOM KanycTow, caslaToOM KOy C/10y
M nepevyHbiM COyCcom

AHTnGYprep _

M3 MPaMOPHOM rOBAAWHbI 100/100/125r 7108
C CblpOM Heaaep N ToMaToM,

noaaeTcs ¢ kaptohenem-dpu

KypuHas rpyaka cy-Bup, 170/140/60 r 590 R

CO WMMHATOM, p1COM bacmaTtm
M MOPKOBHbIM KPpEMOM

[opsaumne 611043 U3 Pbibbl ¢l

®dune nococs Tepusku 100/136r 980 R
CO Cnap>kem, AMKNM PUCOM

1 COYyCOM M3 3anev4eHHoro 6OJ'II'apCKOI'O nepua
Yunumckum cmbac 105/120r 1400 £
C rna3mpoBaHHbIMI OBOLLL@MIA

1 KOKOCOBbIM COYyCOM

o ¢N
FapHUpbI %5

£
Osowm-rpunb 1901 270 2 Kaptodenb ppu 100 200 £

Osowm Ha napy 2051 270 B KaptodenbHoe

niope 100r 200 £

Puc Ha napy 100r 170 R P ]

A
HecepThbi |
Yna-nygmur gor 3508P
lMaHakoTa KOKocoBas 85r 3508#
Kuncenb aroaHbin 100/1r 350 R
C BaHWJIbHbIM MOPOXXEHbIM
BaHunbHbIN Yn3kenk 123/77r 400 R
C MaJIMHOBbIM COYCOM
LLlokonagHbin 6ap 120/20r 500 R
MYCC 13 LLOKO/1ada
C PYHAYKOM B KapamMesn
Ha XPYCTALLEM MECOYHOM TecTe
XnebHas Kop3unHa 30/25/15r 180 R

bareT GpaHLy3CKUNA,
xneb bopoAnHCKMIM, 3 B1aa Macaa

BINI
| 111

10%411 250lma 750 mMA
300R 700P 2000P

benoe BMHO

MaBu Kantn 1

Mpwuapa lNMuHo Npuayko
Mpagyno Bunbsapac CouneTta
Arpukona Cemnanue j

proHep BenbTmHep Knaccuk
HactnbBann TMBX ==

"azena BuHbto Bepae
Corpan BuHbtow, CA. A

KpacHoe BUHO

Jle bopao ae CutpaH
Me3oH XXunecte CA A

KbsHtn JOKI
KoHTu Ceppuctopu I

Bap6epa a'Actn Cynepuope
Kantu g

Po3oBoe BMHO

Jle 'pan Hyap Po3se
Ne Cenbe XXan a'Annbep IR

a3ena BuHbto Bepae Pose
Corpan Butbtow, C.A. EA

v A

(]
150kvm 750 mn
4002 2000 £

Nrpuctoe BMHO

MpocekKo Kantu 1
Mpocekko AVC Kantu g i

KaHTtu Pose
Kantu ®amunm C.M.A. IR

HATTNTKW

Kpenkun ankorosb H

Buckn 50mn  KoHbSK 50 mMA
MakannaH 18 net 1750 2 Xeneccm XO 1800 £
MakannaH 12 net 7902  Xeneccn VSOP 770 £
Ymeac Puran 12 net 600 R
Yueac Puran dkctpa 700 P
Ymeac Puran 18 net 1200L  PasHoe 50 MA
Yueac Puran Antuc 2500 2 MapTtuHu bbsHko 250 P
xek [3sHuenc 5002 budputep 400 P
>xenmecoH 400 L  Onmeka Cunbeep 400 P
"aBaHa Knab AHbexo
Boaka 50 mMn  Dcnecbasb 400 £
OHeruH 350 L Arepmanctep 400 £
Benyra 350P Aneposnb 300 P
A
[nBo -
XanHekeH 330 mn 250 8 bypBansep 330 mn 300 R
Oy TbIJI04HOE TeMHoe 6yTblJIo4HOe
A
be3ankorosbHble HAMUTKU [/z]
Boaa 750 mn 400 R OpeLun 250 mn 400 £
e Can Benegetto 250 mn 200 R e AnenbcuH
CodTbl o MpeiindpyT
o Koka-kona 330 mn 200 P e S16.10K0
e Koka-kona 3epo 330 mn 200 R e MopkoBb
e ®anTa 330 mn 200 P e Cenbpepein
e Cnpant 330 mn 200 P Mopc 250 mn 150 R

o K/IFOKBEHHbIN

Kode / Han —_2'

Scnpecco

[lBonHoM acnpecco
AMepurKaHo

KanyunHo

JlatTe

Yan KUTanCKnm IMCTOBOM

Yain B acCOpTUMEHTE

200 £
250 2
200 £
250 2
300 2
600 P
300 2

60 mn
120 mn
140 mn
140 mn
200 mn
600 mn
500 mn

Bce ueHbl ykasaHbl B py6isx u BkatodaroT 20% HAC.



