

Тапас-сет 📇	850 ₽
• С томатами конкассе	41 г
• С тунцом, анчоусом и запеченным перцем	48 г
<ul> <li>Со слабосоленым лососем, сливочным сыром и яйцом</li> </ul>	55 г
• С Пармской ветчиной и овощным рататуем	1 48 г
<ul> <li>С сыром моцарелла, вялеными томатами и соусом песто</li> </ul>	60 г
• Соусник с черными и зелеными маслинами	1 50 г

Салаты	

Салат с тунцом,

Стейк-салат с томатами и сыром пармезан	95/85 г	890 ₽
Салат с креветками, грушей и томатно-лаймовой заправкой	295 г	840 ₽

175 г/1 шт 470 ₽

252/30 г 650₽

## Холодные закуски 🚎

Моцарелла с узбекскими томатами медом и соусом песто	125/152 г	710 ₽
<b>Хумус из баклажан</b> с хрустящей цветной капустой и нутом	180 г	480 ₽
Хумус из запеченной свеклы с козьим сыром и соусом песто	180 г	560 ₽

### Горячие закуски 7

томатами, авокадо и яйцом пашот

Морские гребешки со спаржей и соусом берблан	2 шт/60 г	850 ‡
Тунец на гриле с баклажанами терияки и томатами	75/85/60 г	780 <del>l</del>



Томатный гаспачо

биколор с крабом

<b>Борщ</b> со сметаной	225/25/25 г	500 ₽
Уха Янтарная из трех видов рыб: чилийский сибас, сем	0001	600₽
<b>Крем-суп из цукини</b> с креветкой и соусом песто	250/2шт/5 г	420 ₽

### Сэндвичи & Бургеры

343/100/30 г 830₽ Чак Ролл бургер с говяжьей котлетой, сыром чеддер,

томатами, салатом айсберг и руккола, подается с картофелем фри и кетчупом

### Горячие блюда из мяса 🔭

130/120/30/40 г **1900** ₽ Филе миньон с цветной капустой, салатом коул слоу и перечным соусом

Антибургер 100/100/125 г **710 ₽** из мраморной говядины с сыром чеддер и томатом, подается с картофелем-фри 170/140/60 г **590**₽ Куриная грудка су-вид со шпинатом, рисом басмати и морковным кремом

### Горячие блюда из рыбы

Филе лосося терияки	100/136 г	980 ₽
со спаржей, диким рисом		
и соусом из запеченного болгарского пер	ца	

105/120 r **1400 ₽** 

Чилийский сибас с глазированными овощами и кокосовым соусом

# Гарниры 💨

Овощи-гриль 190 г 270 ₽ Картофель фри 100 г 200 ₽ Овощи на пару 205 г 270 ₽ Картофельное 100 г 200 ₽ Рис на пару 100 г 170 ₽

# Десерты 🚟

багет французский,

хлеб бородинский, 3 вида масла

Hecch In H		
Чиа-пудинг	80 г	350 ₽
Панакота кокосовая	85 г	350 ₽
<b>Кисель ягодный</b> с ванильным мороженым	100/1 г	350 ₽
<b>Ванильный Чизкейк</b> с малиновым соусом	123/77 г	400 ₽
Шоколадный бар мусс из шоколада с фундуком в карамели на хрустящем песочном тесте	120/20 г	500 ₽
Хлебная корзина	30/25/15 г	180 ₽







250 мл 750 мл 300₽ 700 ₽ 2000 ₽

#### Белое вино

Гави Канти

Приара Пино Гриджо Прадио Виньярдс Сочиета Агрикола Семпличе

Грюнер Вельтлинер Классик НастльВайн ГМБХ 🚄

Газела Винью Верде Сограп Виньюш, С.А. 🜠

### Красное вино

Ле Бордо де Ситран Мезон Жинесте СА

Кьянти ДОКГ Конти Серристори

Барбера д'Асти Супериоре Канти

#### Розовое вино

Ле Гран Нуар Розе Ле Селье Жан д'Алибер

Газела Винью Верде Розе Сограп Виньюш, С.А.



400 ₽ 2000 ₽

### Игристое вино

Просекко Канти

Просекко АЙС Канти

Канти Розе Канти Фэмили С.П.А.

### Крепкий алкоголь

Виски	50 мл	Коньяк	50 мл
Макаллан 18 лет	1750 ₽	Хенесси ХО	1800 ₽
Макаллан 12 лет	790 ₽	Хенесси VSOP	770 ₽
Чивас Ригал 12 лет	600 ₽		
Чивас Ригал Экстра	700 ₽		
Чивас Ригал 18 лет	1200 ₽	Разное	50 мл
Чивас Ригал Алтис	2500 ₽	Мартини Бьянко	250 ₽
Джек Дэниелс	500 ₽	Бифитер	400 ₽
Джеймесон	400 ₽	Олмека Сильвер	400 ₽
		Гавана Клаб Аньех	(0
Водка	50 мл	Эспесьяль	400 ₽
Онегин	350 ₽	Ягермайстер	400 ₽
Белуга	350 ₽	Апероль	300 ₽

# Пиво

Хайнекен бутылочное

330 мл **250** ₽

330 мл **300** ₽ Будвайзер темное бутылочное

### Безалкогольные напитки 🔣

Зода	750 мл <b>400 ₽</b>	Фреши	250 мл <b>400 ₽</b>
Сан Бенедетто	250 мл <b>200 ₽</b>	• Апельсин	
Софты		• Грейпфрут	
Кока-кола	330 мл <b>200 ₽</b>	• Яблоко	
Кока-кола Зеро	330 мл <b>200 ₽</b>	• Морковь	
Фанта	330 мл <b>200 ₽</b>	• Сельдерей	
• Спрайт	330 мл <b>200 ₽</b>	Морс	250 мл <b>150 ₽</b>
		• Клюквенный	

Kode / Usia Tib

Кофе / Чай		
Эспрессо	60 мл	200 ₽
Двойной эспрессо	120 мл	250 ₽
Американо	140 мл	200 ₽
Капучино	140 мл	250 ₽
Латте	200 мл	300 ₽
Чай китайский листовой	600 мл	600₽
Чай в ассортименте	500 мл	300 ₽

Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС.